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§ 8 
Integrerad barnkonsekvensanalys och dialog  
Dnr 1.1/2747/2017 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att anta dokumentet Integrerad barnkonsekvensanalys och 

dialog 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens, stadsbyggnadskontorets, 

exploateringskontorets och trafikkontorets gemensamma 

tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2017-11-03. 

 

Sammanfattning 

Den förvaltningsövergripande arbetsgruppen Staden i ögonhöjd 

har gemensamt tagit fram vägledning för integrerad 

barnkonsekvensanalys, barnchecklistor samt dialog med barn och 

unga. Detta har resulterat i dokumentet Integrerad 

barnkonsekvensanalys och dialog som svarar mot uppdraget i det 

av kommunfullmäktigebeslutade dokumentet Kultur i ögonhöjd 

och dess mål 4. Dokumentet svarar även mot budgetuppdragen 

från 2015: 

 

 Stadsbyggnadsnämnden, trafiknämnden och 

exploateringsnämnden ska tillsammans med 

socialnämnden ta fram riktlinjer för hur en 

barnkonsekvensanalys kan användas för att innan 

exploatering belysa påverkan på unga. 

 

 Stadsbyggnadsnämnden, exploateringsnämnden och 

trafiknämnden ska tillsammans med stadsdelsnämnderna 

inleda arbetet med att utveckla nya metoder för dialog 

med barn och unga och medborgardeltagande i 

planeringen. Till exempel kan processer där detaljplaner 

föregår markanvisningar testas. 

 

Dokumentet har även stämts av med Stockholms stads 

barnombudsmans stundande program för barnets rättigheter och 

inflytande i Stockholms stad 2018-2022. 

 

Till dokumentet kommer ett beställarstöd tas fram samt kriterier 

för när en integrerad barnkonsekvensanalys ska genomföras. Det 

åligger varje berörd förvaltning att utforma detta. 
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Under perioden 19 september till den 4 oktober genomfördes en 

kontorsremiss till berörda förvaltningar. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Mirja Räihä (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 
 
 
 

  


